RETRIBUZIONE LORDA PERCEPITA DAL DIRETTORE NELL'ANNO 2024 (CCNL 11.12.2023)

Stipendio tabellare +
IVC [euro]

Retribuzione di posizione
[euro]

Retribuzione di risultato
(1) [euro]

totale

47.242,13

31.189,56

8.771,75

87.203,44

(1) in relazione alla valutazione dei risultati conseguiti nell'anno 2023 (CDI 2021-2022-2023)




